
 CAMERA DI COMMERCIO, INDUSTRIA 
 ARTIGIANATO E AGRICOLTURA 
 PARMA Verbale N. 1  del 31/01/2019  Delib. N. 5  Pag. N. ........ 
 _____ ----------------------------------------- 
 

DELIBERAZIONE N. 5 

L'anno 2019 il giorno trentuno del mese di gennaio, alle ore 14.30, presso la 
Sede della Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura si è riunita 

la GIUNTA CAMERALE, validamente costituita. 

Alle ore 15.00 il Presidente dott. Andrea ZANLARI 

- constatata la presenza in numero legale di Componenti nelle persone dei 
Signori: 

 Presente Assente 

CAPITANI Patrizia x  

CASSINELLI Leonardo x  

CHITTOLINI Francesca  x 

CORSINI Alessandro x  

GATTI Gian Paolo  x 

LOMBARDO Gian Paolo  x 

TANARA Paolo  x 

ZILIOLI Marco x  

- constatata, per il Collegio dei Revisori dei Conti, la presenza dei Signori: 

 Presente Assente 

CAVALLO Antonietta  x 

DI MARO Vincenzo Maria  x 

VENTURINI Elisa x  

 

 

presente il Segretario Generale della Camera di Commercio dott. Alberto 
EGADDI dichiara aperta la trattazione del seguente argomento: 
 
__________________________________________________________ 

DETERMINAZIONE D’URGENZA DEL PRESIDENTE N. 3 DEL 23/1/2019 

AVENTE AD OGGETTO “ASSEMBLEA DELLA PARTECIPATA SOGEAP S.P.A. 

IN DATA 24/1/2019”: DECISIONI IN MERITO 

__________________________________________________________ 
 



 CAMERA DI COMMERCIO, INDUSTRIA 
 ARTIGIANATO E AGRICOLTURA 
 PARMA Verbale N. 1  del 31/01/2019  Delib. N. 5  Pag. N. ........ 
 _____ ----------------------------------------- 
 

LA GIUNTA CAMERALE 

vista la determinazione d’urgenza del Presidente n. 3 del 23/1/2019 avente ad 
oggetto “ASSEMBLEA DELLA PARTECIPATA SOGEAP S.P.A. IN DATA 24/1/2019”; 

udito il riferimento del Presidente il quale informa che, come già anticipato per le 
vie brevi con mail del Segretario Generale inviata a tutti i componenti della 

Giunta, alla luce delle osservazioni svolte dei Sigg.ri Paolo Tanara e Gian Paolo 
Gatti in merito all’atto in oggetto e tenuto conto della manifestata impossibilità 

degli stessi ad essere presenti alla seduta di Giunta odierna, ritiene opportuno 
rinviare la trattazione della ratifica della propria Determinazione d’urgenza sopra 

citata n. 3 del 23 gennaio scorso, ad una Giunta successiva, con l’intento di poter 

contare su una presenza la più ampia possibile degli amministratori; 

dopo ampia e approfondita discussione, 

ad unanimità di voti 

DELIBERA 

di rinviare ad una prossima seduta della Giunta camerale, per le motivazioni 
sopra esposte, la trattazione dell’oggetto posto all’ordine del giorno della seduta 

odierna n. 5 “Ratifica determinazione presidenziale d’urgenza n. 3 del 23 gennaio 
2019: "Assemblea della partecipata So.ge.a.p. Spa in data 24 gennaio 2019”. 

 

 
DICHIARA 

il presente provvedimento immediatamente eseguibile, attesa l’urgenza di 
provvedere, ai sensi dell’art. 3, comma 5, del regolamento camerale per la 

pubblicazione avente effetto di pubblicità legale di atti e provvedimenti della 
Camera di Commercio di Parma, approvato dal Consiglio camerale con 

deliberazione n. 21 del 23/12/2010. 
__________________________________________________________ 

 IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE 
 (Dott. Alberto Egaddi) (Dott. Andrea Zanlari) 
 f.to Alberto Egaddi f.to Andrea Zanlari 
 
 
 
 
 
Il presente atto è in corso di pubblicazione all’Albo camerale on line sul sito istituzionale della Camera di 
Commercio di Parma www.pr.camcom.it dal 13 FEBBRAIO 2019 per sette giorni consecutivi, e così 
fino al 19 FEBBRAIO 2019. 
 

 


